
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 275

 27 Ιουνίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

Υπουργείο Εσωτερικών . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
 » Εξωτερικών. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
 » Ανάπτυξης. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
 » Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας  . 4
Περιφέρειες  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
(1)

  Αριθμ. 38839
Παράταση λειτουργίας της Επιτροπής για την σύνταξη 

Κώδικα Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 ́Εχοντας υπόψη:
α) Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3274/2004 «Ορ−

γάνωση και Λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυ−
τοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού» (ΦΕΚ.195/
Α/19.10.2004).

β) Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ. 3 του ν. 3448/2006 
(ΦΕΚ 57/τ.Α./15.3.2006) «Για την περαιτέρω χρήση πλη−
ροφοριών του δημόσιου τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί−
κησης και Αποκέντρωσης».

γ) Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 18 του ν. 2503/ 
1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, 
ρύθμιση θεμάτων για ην τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις». (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/30.5.97).

δ) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί−
ας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/τ.Α./22.4.2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα».

δ) Την αριθμ. 18876/11.4.2005 απόφαση Υπουργού Εσω−
τερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης με την 
οποία συστάθηκε Επιτροπή στο Υπουργείο Εσωτερικών, 
Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης με αντικείμε−
νο εργασίας την σύνταξη του Κώδικα Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, η οποία τροποποιήθηκε και συμπλη−

ρώθηκε με τις 22488/5.5.2005 (ΦΕΚ 659/τ.Β./17.5.2005), 
33675/8.7.2005 (ΦΕΚ 993/τ.Β./14.7.2005), 66247/29.12.2005 
(ΦΕΚ 1980/τ.Β./30.12.2005) και 5025/25.1.2006 (ΦΕΚ 143/
τ.Β./8.2.2006), ανασυστάθηκε με την 32822/28.6.2006 (ΦΕΚ 
938/τ.Β./18.7.2006) και τροποποιήθηκε εκ νέου με τις 
43735/9.8.2006 (ΦΕΚ 1280/τ.Β./11.9.2006), 4055/24.1.2007 (ΦΕΚ 
19/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./24.1.2007), 9127/15.2.2007 και 27113/14.5.2007 
(ΦΕΚ 217/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./25.5.2007) όμοιες, παρατάθηκε με την 
36805/2.7.2007 (ΦΕΚ 296/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./17.7.2007) και τροπο−
ποιήθηκε, παρατάθηκε εκ νέου με τις 70678/17.12.2007 
(ΦΕΚ 544/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./19.12.2007), 14811/11.3.2008 (ΦΕΚ 
117/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./14.3.2008) και 26735/8.5.2008 (ΦΕΚ 211/
τ.Υ.Ο.Δ.Δ./14.5.2008) αποφάσεις.

ε) Την ΔΙΔΚ/Φ.1/2/27098/12.10.2007(ΦΕΚ 2023/
τ.Β./15.10.2007) απόφαση Υπουργού και Υφυπουργών 
Εσωτερικών «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στο Γενικό 
Γραμματέα του Υπουργείου Εσωτερικών, στο Γενικό 
Γραμματέα της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Διοίκη−
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στο Γενικό Γραμ−
ματέα της Γενικής Γραμματείας Ισότητας των Φύλων 
και στους Προϊσταμένους των Οργανικών Μονάδων του 
Υπουργείου Εσωτερικών».

στ) Το από 9.6.2008 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Διεύ−
θυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας ΟΤΑ του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών.

η) Την ανάγκη παράτασης λειτουργίας της εν λόγω 
Επιτροπής εξαιτίας του γεγονότος ότι η ανωτέρω Επι−
τροπή δεν έχει τελειώσει το έργο της.

θ) Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο−
γισμού, η οποία θα καθοριστεί με κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών και Οικονομίας και Οικονομικών, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την Επιτροπή για την σύνταξη του Κώ−
δικα Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης η οποία συστάθηκε 
με την αριθμ. 18876/11.4.2005 απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρω−
σης, και τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις 
22488/5.5.2005 (ΦΕΚ 659/τ.Β./17.5.2005), 33675/8.7.2005 
(ΦΕΚ 993/τ.Β./14.7.2005), 66247/29.12.2005 (ΦΕΚ 1980/
τ.Β./30.12.2005) και 5025/25.1.2006 (ΦΕΚ 143/τ.Β./8.2.2006) 
όμοιες, ανασυστάθηκε με την 32822/28.6.2006 (ΦΕΚ 
938/τ.Β./18.7.2006) και τροποποιήθηκε εκ νέου με τις 

1877



1878 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

43735/9.8.2006 (ΦΕΚ 1280/τ.Β./11.9.2006), 4055/24.1.2007 
(ΦΕΚ 19/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./24.1.2007), 9127/15.2.2007 και 
27113/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./25.5.2007) όμοιες, παρατάθηκε με 
την 36805/2.7.2007 (ΦΕΚ 296/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./17.7.2007) 
και τροποποίήθηκε και παρατάθηκε εκ νέου με 
τις 70678/17.12.2007(ΦΕΚ 544/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./19.12.2007), 
14811/11.3.2008 (ΦΕΚ 117/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./14.3.2008) και 
26735/8.5.2008 (ΦΕΚ 211/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./14.5.2008) αποφάσεις, 
και ορίζουμε ως χρόνο περάτωσης των εργασιών αυτής 
την 31.12.2008.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι ανωτέρω αποφάσεις μας.
H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

Αθήνα, 23 Ιουνίου 2008

 Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

F
  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ
(2)

   Με την υπ’ αριθμ. Π13−12797/ΑΣ 5749/3.6.2008 κοινή 
απόφαση της Υπουργού Εξωτερικών και της Υπουρ−
γού Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 55, 
56 και 57 του π.δ. 63/2005 Κωδικοποίηση της νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα 
(ΦΕΚ 98/ΤΑ/22.4.2005), αποσπάται ο Ιωάννης Μπατσί−
ρης του Σιδέρη (A.M. 1872), με σχέση εργασίας ιδιωτι−
κού δικαίου αορίστου χρόνου, Κλάδου ΔΕ Διαφόρων 
Ειδικοτήτων και Μ.Κ. 11ο του Οργανισμού Ασφάλι−
σης Ελευθέρων Επαγγελματιών (ΟΑΕΕ), στο Πολιτι−
κό Γραφείο της Υπουργού Εξωτερικών σε προσωρινή 
όμοια θέση που συνιστάται με την ως άνω απόφαση 
(Αριθμ. βεβ. Υ.Δ.Ε. στο ΥΠ.ΕΞ. 9794/17.6.2008) 

 OI ΥΠΟΥΡΓΟI

  ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

 ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

 ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΦΑΝΗ ΠΑΛΛΗ−ΠΕΤΡΑΛΙΑ 
F

  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

(3)
   Αριθμ. Α3−2321
Αντικατάσταση μελών της απόφασης A3−4556/20.12.2006 

«Ορισμός μελών Επιτροπής Τιμών Φαρμάκων». 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 Έχοντας υπόψη:
1. Tις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα νομοθεσί−

ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 
98/Α/2005).

2. Το ν.δ. 96/1973, όπως τροποποιήθηκε με το ν. 
784/1978, το ν. 1316/1983 (ΦΕΚ 3/Α/11.1.1983), το ν. 1965/1991 
(ΦΕΚ 146/Α/29.9.1991) το ν. 1969/1991 (ΦΕΚ 167/A/30.10.1991) 
το ν. 2992/2002 (ΦΕΚ 54/Α/20.3.2002) και το ν. 3408/2005 
(ΦΕΚ 272/Α/4.11.2005).

3. Το π.δ. 397/1988 «Οργανισμός του Υπουργείου Εμπο−
ρίου» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Του π.δ. 27/1996 (ΦΕΚ 19/Α/1.2.1996) «Συγχώνευση 
των Υπουργείων Τουρισμού Βιομηχανίας Ενέργειας 
και Τεχνολογίας και Εμπορίου στο Υπουργείο Ανά−
πτυξης» όπως τροποποιήθηκε με το π.δ. 122/2004 (ΦΕΚ 
85/Α/2004).

5. Το π.δ. 122/2004 (ΦΕΚ 85/Α/17.3.2004) «Ανασύσταση του 
Υπουργείου Τουρισμού»

6. Το π.δ. 59/1996 (ΦΕΚ 51 /Α/18.3.1996) «Σύσταση Γενικής 
Γραμματείας Εμπορίου στο Υπουργείο Ανάπτυξης και κα−
θορισμός αρμοδιοτήτων της».

7. Το ν. 1884/1990 και την υπ’ αριθμ. ΚΝΠΙΔ/Φ.48/22/ΟΙΚ 
35808/23.10.1990 εγκύκλιο του Υπουργείου Προεδρίας 
της Κυβερνήσεως.

8. Το π.δ. 206/2007 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (ΦΕΚ 232/Α/19.9.2007).

9. Τον ν. 2026/1992, άρθρο 4 παράγραφος 1 (ΦΕΚ 43/
Α/23.3.1992) περί θεμάτων οργάνωσης και προσωπικού 
της Δημοσίας Διοίκησης.

10. Τον ν. 3408/2005 «Άρθρο 13» (ΦΕΚ 272/
Α/4.11.2005).

11. Την υπ’ αριθμ. Α3−4556/20.12.2006 απόφαση ορισμού 
μελών της Επιτροπής Τιμών Φαρμάκων, που λειτουργεί 
στο Υπουργείο Ανάπτυξης − Γενική Γραμματεία Εμπο−
ρίου για τα έτη 2007−2008.

12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. A3/927/27.2.2008 (Αρ. Πρωτ. 
2993/27.2.2008) έγγραφο του Πανελληνίου Φαρμακευτι−
κού Συλλόγου (Π.Φ.Σ.), περί ορισμού εκπροσώπων στην 
Επιτροπή Τιμών Φαρμάκων, αποφασίζουμε:

1. Τροποποιούμε την υπ’ αριθμ. Α3/4556/20.12.2006 από−
φαση συγκρότησης της Επιτροπής Τιμών Φαρμάκων για 
τα έτη 2007 και 2008, που λειτουργεί στο Υπουργείο 
Ανάπτυξης − Γενική Γραμματεία Εμπορίου και ορίζουμε:

Εκπρόσωπο του Εθνικού Οργανισμού Φαρμάκων 
(Ε.Ο.Φ.) ως τακτικό μέλος, τον πρόεδρο του Ε.Ο.Φ. Βα−
σίλειο Κοντοζαμάνη του Παντελή, με α.τ. Ξ 416927 και 
ως αναπληρωματικό μέλος την αντιπρόεδρο του Ε.Ο.Φ.  
Αθηνά Λινού του Κωνσταντίνου, με α.τ. ν. 163050.

2. Κατά τα λοιπά ισχύει η απόφαση μας με αριθμ. 
Α3/4556/20.12.2006.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 10 Ιουνίου 2008
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΛΙΑΣ 

F  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
(4)

   Αριθμ. 45589/Δ1.5525
Συγκρότηση Επιτροπής για τον καθορισμό κριτηρίων 

αναγνώρισης επαγγελματικών ασθενειών. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3144/2003 «Κοινωνικός Διάλογος 

για την προώθηση της απασχόλησης και την κοινωνική 
προστασία και άλλες διατάξεις».



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 1879

2. Τις διατάξεις του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ−
γανα».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 368/1989 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Εργασίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα.

4. Τη Σύσταση της Επιτροπής 2003/670/ΕΚ της 
19.9.2003 «Σχετικά με τον Ευρωπαϊκό κατάλογο των 
επαγγελματικών ασθενειών».

5. Το από 20.5.2008 ενημερωτικό σημείωμα της Γενικής 
Διεύθυνσης Συνθηκών και Υγιεινής της Εργασίας.

6. Τις υποδείξεις των φορέων.
7. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 

δαπάνη, η οποία καθώς δεν μπορεί να προσδιοριστεί 
εκ των προτέρων, θα καθοριστεί με κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Απα−
σχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας και θα βαρύνει 
τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Απασχόλησης και 
Κοινωνικής Προστασίας, αποφασίζουμε:

Συγκροτείται Επιτροπή για τον καθορισμό των κρι−
τηρίων αναγνώρισης επαγγελματικών ασθενειών στην 
Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Απασχόλησης και 
Κοινωνικής Προστασίας, αποτελούμενη από τους:

1. Κραψίτη Ιωάννη του Βασιλείου, Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Συνθηκών και Υγιεινής της Εργα−
σίας, με Α.Δ.Τ. Ξ 453227.

2. Γουσόπουλο Σταύρο του Επαμεινώνδα, Ιατρό Ερ−
γασίας, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 883190.

3. Κουρούκλη Γεώργιο του Νικολάου, Ιατρό Εργασίας, 
με Α.Δ.Τ. ΑΕ 139615.

4. Κουτάντου Αικατερίνη του Εμμανουήλ, Προϊστα−
μένη Τμήματος Ασφάλισης Ασθένειας και Μητρότητας 
της Γενικής Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων, με 
Α.Δ.Τ. Η 495112.

5. Μαλισιώβα Ιλεάνα του Δημητρίου, υπάλληλο της 
Διεύθυνσης Κύριας Ασφάλισης Μισθωτών της Γενικής 
Γραμματείας Κοινωνικών Ασφαλίσεων, με Α.Δ.Τ. ΑΑ 
017194.

6. Κύρλεση Αθηνά του Νικολάου, Προϊσταμένη Γενικής 
Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας στο Υπουργείο Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με Α.Δ.Τ. Χ 654751, με ανα−
πληρώτρια την Πανταζοπούλου Αναστασία του Χαρά−
λαμπου, Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δημόσιας Υγιεινής 
στην ίδια υπηρεσία, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 097178.

7. Δραπανιώτης Ιωάννης του Παντελή, εκπρόσωπος 
του Ελληνικού Ινστιτούτου Υγιεινής και Ασφάλειας της 
Εργασίας, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 642717.

8. Τσούκαλη Ελένη του Ιωάννη, Καθηγήτρια Τοξικο−
λογίας της Ιατρικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανε−
πιστημίου Θεσσαλονίκης, με Α.Δ.Τ. ΑΕ 185793.

9. Δρίβας Σπύρος του Αχιλλέα, Ειδικός Ιατρός Εργα−
σίας, Εκπρόσωπος της Ελληνικής Εταιρείας Ιατρικής και 
Εργασίας του Περιβάλλοντος, με Α.Δ.Τ. Σ 545980.

10. Μπούρλος Δημήτριος του Αθανασίου, Δικηγόρος, 
με Α.Δ.Τ. ΑΖ 505020.

11. Νικολακάκου − Ξιάρχου Μαριάνθη του Ευαγγέλου, 
Προϊσταμένη Τμήματος Ιατρικής της Εργασίας και 
Προαγωγής της Υγείας στους Εργασιακούς Χώρους, 
με Α.Δ.Τ. Ν 026685.

Έργο της Επιτροπής είναι η περιγραφή των κριτηρίων 
αναγνώρισης των επαγγελματικών ασθενειών, τα οποία 
είναι απαραίτητα προκειμένου να θεμελιώνεται επακρι−
βώς το δικαίωμα της πάσης φύσεως αποζημίωσης.

Πρόεδρος της Επιτροπής, ορίζεται ο Ιωάννης Κραψί−
της με αναπληρωτή, τον Τρύφωνα Γκινάλα του Παναγι−
ώτη, Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Συνθηκών Εργασίας, 
με Α.Δ.Τ. Π 018687.

Γραμματέας της Επιτροπής, ορίζεται η Αγγελική Μοί−
ρου του Θεοδώρου, Προϊσταμένη Τμήματος Πρόληψης 
Επαγγελματικών Ασθενειών της Διεύθυνσης Συνθηκών 
Εργασίας, με Α.Δ.Τ. Χ 700987.

Η Επιτροπή θα συνεδριάζει εκτός του νομίμου ωρα−
ρίου εργασίας και θα είναι αμειβόμενη σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 3205/2003.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 20 Ιουνίου 2008

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΦΑΝΗ ΠΑΛΛΗ − ΠΕΤΡΑΛΙΑ 

F  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ

(5)  
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Με την υπ’ αριθμ. 54945/1312/21.5.2008 απόφαση του 
Δημάρχου Πειραιά, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις δια−
τάξεις του άρθρου 163 του ν. 3584/2007 προσλαμβάνε−
ται με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου ο ΧΑΛΑΒΑΖΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ του ΑΓΓΕΛΟΥ, με 
ΑΔΤ ΑΒ207469, ως Ειδικός Σύμβουλος στο Δήμο Πειραιά 
με ειδικότητα Κοινωνιολόγου.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης προκα−
λείται δαπάνη ύψους 13.300€ σε βάρος του ΚΑ 006031 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2008 του Δήμου 
Πειραιά.

(Αριθμ. Απόφ Ν. Πειραιά 07/ΔΤΑ/6725/2008). 

 Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ 

F
  

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ 

 Με την υπ’ αριθ. 56/121/26.5.2008 απόφαση του Δημάρ−
χου Λαγανά του Ν. Ζακύνθου που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 67 του ν. 1416/1984, προ−
σλαμβάνεται η Θεοδωράκη Μαρία του Κωνσταντίνου με 
αριθμό αστυνομικής ταυτότητας Κ 247562, δικηγόρος, 
ως ειδική συνεργάτης του Δημάρχου Λαγανά, με ειδική 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
και τομέα ευθύνης, παροχή νομικών συμβουλών.

Το ποσό της δαπάνης είναι 22.500,00 ευρώ το οποίο 
βαρύνει τον κωδικό εξόδου 00.6031 με τίτλο Τακτικές 
αποδοχές [περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα 
εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα] (Ειδικός 
Συνεργάτης Δημάρχου) ο οποίος είναι εγγεγραμμένος 
στον προϋπολογισμό του Δήμου Λαγανά έτους 2008. 

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Διευθυντής

ΚΩΝ/ΝΟΣ Σ. ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ 




